様式F（登録書類）
20　　　年　　　月　　　日
官民協働海外留学支援制度
[bookmark: _GoBack]～トビタテ！留学JAPAN日本代表プログラム【高校生コース】第７期～
留学中緊急時連絡体制報告書

独立行政法人日本学生支援機構 理事長 殿

以下のとおり、留学中の緊急時連絡体制を報告します。

	通知番号

	派遣留学生氏名

	留学先国・地域名

	留学先都市名

	日本出発日～帰国日
	（西暦）　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

・有事に備え、留学先国・地域⇔日本の双方で派遣留学生本人に24時間連絡が取れる方法を検討してください。
・留学先機関や留学エージェント等の連絡先電話番号は営業時間外でも担当者に繋がり緊急対応できる体制を取ってもらえる
よう事前に確認、依頼してください。

	緊 急 時 連 絡 先 情 報

	留学先国・地域
	日　本

	本人
（電話番号、e-mailなど）

	親権者
（氏名、電話番号、e-mailなど）

	留学先機関
（留学先機関名、担当者氏名、電話番号、e-mailなど）

	在籍高等学校等
（学校名、担当者氏名、電話番号、e-mail、FAXなど）

	滞在先
（ホームステイ先・寮の名称、担当者氏名、電話番号、e-mailなど）

	留学エージェント
（代理店・組織名、担当者氏名、電話番号、e-mailなど）

	留学エージェント
（代理店・組織名、担当者氏名、電話番号、e-mailなど）

	その他

	日本大使館
領事館
（電話番号、e-mail、FAXなど）

（本人署名）			　　　　　　　　（在籍高等学校等 担当者署名）

御提供いただいた情報は、本制度の実施のため使用されます。この使用目的に適切な範囲において、高等学校等の教育機関、在外公館・行政機関・業務委託先等に対し必要に応じて提供され、その他の目的には利用されません。